

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			20.469.432.000	
1804	Penelitian dan Pengembangan Tanaman Hortikultura			20.469.432.000	
1804.002	Sarana dan prasarana [Base Line]	1,00 Unit		112.200.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor Puslitbang Hortikultura			112.200.000	P
534111	<u>Belanja Modal Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.000.000	RM
	- Paving block halaman kantor	1,00 PKT	100.000.000	100.000.000	
534115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.200.000	RM
	- Biaya konsultan perencana pembangunan sarana dan prasarana kantor	1,00 PKT	7.400.000	7.400.000	
	- Biaya konsultan pengawas pembangunan sarana dan prasarana kantor	1,00 PKT	4.800.000	4.800.000	
1804.006	Laporan pengembangan kerjasama litbang hortikultura [Base Line]	3,00 Laporan		2.173.584.000	
1804.006.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Koordinasi Kerjasama Penelitian dan Pengembangan Hortikultura			634.625.000	
011	Koordinasi Kerjasama Litbang Hortikultura dan Fasilitasi Penerapan Inovasi Teknologi			634.625.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.360.000	RM
	- Foto Copy, Jilid, Spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	2.800.000	28.000.000	
	- Konsumsi	406,00 OK	60.000	24.360.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.800.000	RM
	- Upah Harian	336,00 OH	50.000	16.800.000	
	- Biaya Pengiriman Benih DII	2,00 PAKET	7.500.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			287.965.000	RM
	- ATK, Cetakan, Bahan Komputer, saprodi, bahan penelitian serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	28.796.500	287.965.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	3,00 OJ	800.000	2.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			253.000.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	200,00 OH	1.265.000	253.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.100.000	RM
	- Pameran, Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10,00 OK	110.000	1.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian paket meeting luar kota	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	10,00 OP	450.000	4.500.000	
1804.006.002	Kerjasama Hibah Luar Negeri Penelitian dan Pengembangan Hortikultura			1.538.959.000	
011	Conservation and Sustainable Use of Cultivated and Wild Tropical Fruit Diversity : Promoting Sustainable Livelihood, Food Security and Ecosystem Services			887.101.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			64.547.000	HLL
	- Fotocopy, jilid, spanduk, seminarkit, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	11.636.750	46.547.000	RM
	- Konsumsi	300,00 OK	60.000	18.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			128.763.000	HLL
	- Honor pelaksana kegiatan	36,00 OB	3.576.750	128.763.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			11.926.000	HLL
	- Upah harian lepas	36,00 OH	50.000	1.800.000	RM
	- Biaya pengiriman paket	1,00 PKT	8.226.000	8.226.000	RM
	- Block program di TV	1,00 PKT	1.900.000	1.900.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			31.672.000	HLL
	- ATK, Cetakan, Bahan Komputer serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	7.918.000	31.672.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			3.800.000	HLL
	- Sewa ruangan	3,00 UH	800.000	2.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan	2,00 UH	700.000	1.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			2.100.000	HLL
	- Honor narasumber dan moderator	3,00 OJ	700.000	2.100.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			425.168.000	HLL

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi, konsultasi, survey dan pengumpulan data	250,00 OH	1.700.672	425.168.000	
				425.168.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			440.000	HLL
	- Sosialisasi dan Koordinasi	4,00 OK	110.000	440.000	
				440.000	RM
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			173.365.000	HLL
	- Studi banding sistem konservasi dan pengolahan buah tropika berbasis masyarakat	50,00 OH	3.467.300	173.365.000	
				173.365.000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.70903301)			45.320.000	HLL
	- Mesin pengolah buah (pulper, mixer, dan botol sealer)	1,00 UNIT	45.320.000	45.320.000	
				45.320.000	RM
012	Improving Market Integration for High Value Fruit and Vegetable Production System in Indonesia			651.858.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			23.590.000	HLL
	- Fotocopy, jilid, spanduk, seminarkit, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	1.097.500	4.390.000	
				4.390.000	RM
	- Konsumsi	320,00 OK	60.000	19.200.000	
				19.200.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			114.120.000	HLL
	- Honor pelaksana kegiatan	36,00 OB	3.170.000	114.120.000	
				114.120.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			24.198.000	HLL
	- ATK, Cetak, Bahan Komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	4.839.600	24.198.000	
				24.198.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			15.000.000	HLL
	- Sewa ruangan	15,00 UH	1.000.000	15.000.000	
				15.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			14.000.000	HLL
	- Honor narasumber dan moderator	14,00 OJ	1.000.000	14.000.000	
				14.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			331.350.000	HLL

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi, konsultasi, survey dan pengumpulan data	200,00 OH	1.656.750	331.350.000	
				331.350.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			1.100.000	HLL
	- Sosialisasi dan Koordinasi	10,00 OK	110.000	1.100.000	
				1.100.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			78.000.000	HLL
	- Uang harian paket meeting luar kota	100,00 OH	150.000	15.000.000	
				15.000.000	RM
	- Paket meeting luar kota dan transport	100,00 OP	630.000	63.000.000	
				63.000.000	RM
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			28.000.000	HLL
	- Perjalanan luar negeri dalam rangka koordinasi dan workshop	4,00 OH	7.000.000	28.000.000	
				28.000.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			22.500.000	HLL
	- Laptop	2,00 UNIT	9.300.000	18.600.000	
				18.600.000	RM
	- Printer	2,00 UNIT	1.950.000	3.900.000	
				3.900.000	RM
1804.007	Laporan diseminasi teknologi tanaman hortikultura [Base Line]	2,00 Laporan		3.771.042.000	
1804.007.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Diseminasi Teknologi Tanaman Hortikultura Diseminasi Inovasi Teknologi Unggulan Hortikultura melalui Kegiatan Promosi dan Ekspose			3.418.392.000	
011				452.910.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			111.500.000	RM
	- Foto Copy, Jilid, spanduk, bahan pameran, bahan sosialisasi, dan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	10.550.000	105.500.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			93.310.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	9.331.000	93.310.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Sewa stand pameran	1,00 UH	5.000.000	5.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	RM
	- Blocking Space media masa	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			179.612.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	200,00 OH	898.060	179.612.000	RM
				8.250.000	
524119	- Pameran, Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	75,00 OK	110.000	8.250.000	RM
				5.238.000	
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	P
	- Paket meeting luar kota dan transport	5,00 OP	447.600	2.238.000	
012	Pengembangan dan Penyebarluasan Informasi Inovasi Teknologi Hortikultura			665.482.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	2.600.000	13.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.600.000	
	> HONOR TIM PENYUSUNAN PENERBITAN JURNAL HORTIKULTURA			17.600.000	RM
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 4 TERBI]	4,00 OTER	400.000	1.600.000	
	- Redaktur [7 ORG x 4 TERB]	28,00 OTER	300.000	8.400.000	RM
	- Editor [6 ORG x 4 TERB]	24,00 OTER	250.000	6.000.000	
	>> HONOR TIM PENYUSUNAN MAJALAH IPTEK			1.600.000	RM
	- Penanggung jawab	1,00 OTER	400.000	400.000	
	- Pelaksana [4 ORG x 1 TERB]	4,00 OTER	300.000	1.200.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	
	- Pengiriman publikasi	500,00 PAKET	50.000	25.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			468.500.000	
	- ATK, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	5.700.000	57.000.000	RM
	> Cetakan			411.500.000	
	- Jurnal Hortikultura	2.400,00 EKSP	60.000	144.000.000	RM
	- Buku Inovasi Teknologi Hortikultura	1.500,00 EKSP	110.000	165.000.000	
	- Iptek Hortikultura	500,00 EKSP	65.000	32.500.000	RM
	- Booklet	1.000,00 EKSP	20.000	20.000.000	
	- Leaflet	10.000,00 EKSP	5.000	50.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	
	- Pengembangan Sistem Informasi Website	1,00 PAKET	20.000.000	20.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			107.320.000	
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi, Konsolidasi, Pembinaan dan Pengumpulan data.	100,00 OH	1.073.200	107.320.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.200.000	
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20,00 OK	110.000	2.200.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.862.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	5,00 OP	572.400	2.862.000	
013	Identifikasi Calon Lokasi, Koordinasi, Bimbingan dan Dukungan Teknologi UPSUS PJK, ASP, ATP dan Komoditas Utama Kementan			1.350.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			88.600.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	16.520.000	82.600.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			37.400.000	RM
	- Upah Harian	748,00 OH	50.000	37.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			112.700.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, bahan sarana produksi pertanian serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	22.540.000	112.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			950.800.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pelaksanaan di Lapangan, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	400,00 OH	2.377.000	950.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.500.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	250,00 OK	110.000	27.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			128.000.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	50,00 OP	2.200.000	110.000.000	
014	Pengembangan Laboratorium Lapang untuk Peningkatan Inovasi Teknologi Litbang Pertanian			950.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Foto Copy, Jilid, spanduk, bahan pameran, bahan sosialisasi, dan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	2.250.000	9.000.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	60.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.850.000	RM
	- Upah Harian	3.017,00 OH	50.000	150.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			131.250.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, bahan penelitian/demplot (sarana produksi padi dan kedelai)	3,00 KALI	43.750.000	131.250.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			340.000.000	RM
	- Koordinasi, konsultasi, konsolidasi, pengumpulan data, pendampingan LL, monitoring dan evaluasi	68,00 OH	5.000.000	340.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi, identifikasi lokasi, dan pelaksanaan kegiatan	90,00 OK	110.000	9.900.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	RM
	- Choper kapasitas 150 kg/jam	1,00 UNIT	21.000.000	21.000.000	
	- Indojarwo transplanter	2,00 UNIT	69.950.000	139.900.000	
	- Mesin Penyiang Padi (Power Weeder)	2,00 UNIT	12.000.000	24.000.000	
	- Perangkat Uji Tanah Sawah (PUTS)	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Perangkat Uji Pupuk Organik (PUPO)	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Mini combine	1,00 UNIT	111.100.000	111.100.000	
1804.007.002	Model Pengembangan Komoditas Hortikultura Terintegrasi Ternak			352.650.000	
011	Model Pengembangan Komoditas Hortikultura Terintegrasi Ternak			352.650.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	8,00 KALI	1.375.000	11.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	50.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			86.000.000	RM
	- Upah Harian	1.720,00 OH	50.000	86.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, bahan sarana produksi pertanian serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	9.000.000	90.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	4,00 UH	1.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			151.650.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pelaksanaan di Lapangan, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	100,00 OH	1.516.500	151.650.000	
1804.008	Laporan pengelolaan satker [Base Line]	4,00 Laporan		2.533.385.000	
1804.008.001	Pengelolaan Satker			1.294.444.000	
011	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Kelembagaan Puslitbang Hortikultura			405.109.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	2.020.000	20.200.000	
	- Konsumsi	330,00 OK	60.000	19.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Ketua Tim Penilai Unit [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Honor Tim Peneliti Unit Jabatan Peneliti [9 ORG x 6 BLN]	54,00 OB	350.000	18.900.000	
	- Honor Ketua Tim Penilai Litkayasa [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Honor Tim Peneliti Unit Jabatan Litkayasa [9 ORG x 6 BLN]	54,00 OB	350.000	18.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			63.300.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	6.330.000	63.300.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.500.000	RM
	- Pemantapan Pelaksanaan ISO 9001:2008	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Audit Eksternal/surveillance oleh lembaga sertifikasi	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			500.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 UH	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			210.900.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi,	200,00 OH	1.054.500	210.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM
	- Sosialisasi dan koordinasi	30,00 OK	110.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.409.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Paket meeting luar kota	40,00 OP	510.225	20.409.000	
012	Pengelolaan Administrasi Perlengkapan			212.258.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	1.750.000	7.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			41.400.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	4.140.000	41.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			143.448.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Konsolidasi, Sosialisasi dan Pengumpulan data.	120,00 OH	1.195.400	143.448.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.310.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	21,00 OK	110.000	2.310.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.100.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	40,00 OP	152.500	6.100.000	
013	Pengelolaan Administrasi Keuangan			312.427.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	1.400.000	14.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			72.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	7.200.000	72.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			200.727.000	RM
	- Pembinaan, Koordinasi, Konsolidasi, Pengumpulan data, Pengolahan data, dan Konsultasi.	200,00 OH	1.003.635	200.727.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.500.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	50,00 OK	110.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.200.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	20,00 OP	560.000	11.200.000	
014	Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Litbang Hortikultura			364.650.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	60.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.200.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	2.320.000	23.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00 UH	2.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			304.250.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Konsolidasi, Sosialisasi dan Pengumpulan data.	200,00 OH	1.521.250	304.250.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.200.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20,00 OK	110.000	2.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	10,00 OP	1.200.000	12.000.000	
1804.008.002	Perencanaan dan Anggaran			634.165.000	
011	Penyusunan Anggaran			221.839.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Foto copy, jilid dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	2.400.000	12.000.000	
	- Konsumsi	300,00 OK	60.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	10,00 KALI	3.650.000	36.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	2,00 UH	1.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			126.500.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Sosialisasi, Konsolidasi dan pengumpulan data.	100,00 OH	1.265.000	126.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.200.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20,00 OK	110.000	2.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.639.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	10,00 OP	1.963.900	19.639.000	
012	Penyusunan Program dan Rencana Kerja Teknis			412.326.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			50.000.000	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya.	5,00 KALI	4.000.000	20.000.000	
	- Konsumsi	500,00 OK	60.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			68.700.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	6.870.000	68.700.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Sewa ruang pertemuan	2,00 UH	2.000.000	4.000.000	
	- Sewa Kendaraan untuk Raker (minibus/bus)	2,00 UH	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			221.316.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi, Penyusunan, Pembahasan, Survey, Pelaksanaan, Penyempurnaan, Review, dan peny lap	200,00 OH	1.106.580	221.316.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.310.000	RM
	- Sosialisasi, Koordinasi, Pengumpulan Materi	21,00 OK	110.000	2.310.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			58.000.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	50,00 OP	1.010.000	50.500.000	
1804.008.003	Monitoring, Evaluasi dan SPI			427.895.000	P
011	Pemantauan dan Evaluasi Kegiatan Litbang Hortikultura			306.043.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.720.000	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	2.000.000	20.000.000	
	- Konsumsi	162,00 OK	60.000	9.720.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	> Honor Pengelola Aplikasi Monev			10.500.000	
	- Penanggung Jawab	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Ketua	10,00 OB	350.000	3.500.000	
	- Anggota	10,00 OB	300.000	3.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.530.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	6.906.000	34.530.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Sewa ruang pertemuan	3,00 UH	700.000	2.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	3,00 OJ	900.000	2.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			214.573.000	RM
	- Koordinasi, Pembinaan, Konsinyasi, Sosialisasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	200,00 OH	1.072.865	214.573.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			220.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	2,00 OK	110.000	220.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.700.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	18,00 OH	150.000	2.700.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	20,00 OP	450.000	9.000.000	
012	Sistem Pengendalian Intern (SPI) Puslitbang Hortikultura			121.852.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.280.000	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi	238,00 OK	60.000	14.280.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.200.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	2,00 KALI	7.100.000	14.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	5,00 OJ	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			71.152.000	RM
	- Koordinasi, Pembinaan, Konsinyasi, Sosialisasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	50,00 OH	1.423.040	71.152.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			220.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	2,00 OK	110.000	220.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	20,00 OP	500.000	10.000.000	
1804.008.004	Koordinasi Pengembangan Sistem Informasi UPBS dan Sumberdaya Genetik (SDG) Hortikultura			176.881.000	P
011	Koordinasi Pengembangan Sistem Informasi UPBS dan Sumberdaya Genetik (SDG) Hortikultura			176.881.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.100.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	2,00 KALI	1.750.000	3.500.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	60.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.050.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	2.105.000	21.050.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- Sewa ruang pertemuan	3,00 UH	900.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.400.000	RM
	- Honor Nara Sumber dan Moderator	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Pemrograman aplikasi Sistem Informasi UPBS dan SDG Hortikultura	1,00 KGTN	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			117.171.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi,	100,00 OH	1.171.710	117.171.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			660.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	6,00 OK	110.000	660.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.800.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	10,00 OP	530.000	5.300.000	
1804.009	<i>Rumusan kebijakan litbang hortikultura [Base Line]</i>	3,00 Rekomendasi		1.585.577.000	
1804.009.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Analisis dan Sintesis Kebijakan Pembangunan Agribisnis Hortikultura dalam Mendukung Pengembangan Kawasan Hortikultura			154.058.000	U
011	Analisis dan Sintesis Kebijakan Pembangunan Agribisnis Hortikultura dalam Mendukung Pengembangan Kawasan Hortikultura			154.058.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	1.200.000	12.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	10,00 KALI	2.050.000	20.500.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	3,00 UH	1.000.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			103.258.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	100,00 OH	1.032.580	103.258.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.300.000	RM
	- Sosialisasi dan koordinasi dalam kota	30,00 OK	110.000	3.300.000	
1804.009.002	Model Konservasi Sumberdaya Genetik Hortikultura			307.676.000	P
011	Kajian Model Konservasi Sumberdaya Genetik Hortikultura berbasis Masyarakat			307.676.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.300.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	2,00 KALI	2.550.000	5.100.000	
	- Konsumsi	20,00 OK	60.000	1.200.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.800.000	
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	1.580.000	15.800.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	
	- Sewa Ruang Pertemuan	2,00 UH	1.000.000	2.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	
	- Honor Narasumber dan Moderator	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			150.000.000	
	- Model Konservasi Sumberdaya Genetik Hortikultura Berbasis Masyarakat	3,00 KGTN	50.000.000	150.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			105.376.000	
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data.	100,00 OH	1.053.760	105.376.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.200.000	
	- Koordinasi dalam kota	20,00 OK	110.000	2.200.000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.000.000	
	- Mesin pengering buah kapasitas 20 Kg	1,00 UNIT	22.000.000	22.000.000	P
1804.009.003	Penelitian dan Pengembangan Hortikultura Mendukung Pertanian Bio-industri			1.123.843.000	
011	Penelitian dan Pengembangan Komoditas Hortikultura Mendukung Pertanian Bio-industri			1.123.843.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	500.000	2.500.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	1.393.700	13.937.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Penelitian dan Pengembangan Komoditas Prioritas/ Unggulan Hortikultura	1,00 KGTN	1.050.000.000	1.050.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Monitoring	50,00 OH	1.104.120	55.206.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Koordinasi dalam kota	20,00 OK	110.000	2.200.000	RM
1804.041	<i>Model Pengembangan Kawasan Agribisnis Hortikultura [Base Line]</i>	<i>1,00 Model</i>		<i>448.428.000</i>	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Dukungan Pengembangan Kawasan Agribisnis Hortikultura Berbasis Inovasi			448.428.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Foto copy, jilid dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya - Konsumsi	4,00 KALI 1.050,00 OK	2.750.000 60.000	11.000.000 63.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK, cetakan, bahan komputer, sarana produksi pertanian serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	4.619.000	46.190.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Sewa Ruang Pertemuan	5,00 UH	2.200.000	11.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honor Nara Sumber Eselon I - Honor Nara Sumber Eselon II	1,00 OJ 4,00 OJ	1.400.000 1.000.000	1.400.000 4.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	225,00 OH	1.069.280	240.588.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang harian paket meeting luar kota - Paket meeting luar kota dan transport	75,00 OH 75,00 OP	150.000 800.000	11.250.000 60.000.000	RM
1804.994	<i>Layanan Perkantoran [Base Line]</i>	<i>12,00 Bulan Layanan</i>		<i>5.987.416.000</i>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1804.994.001	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			4.048.636.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.048.636.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.546.907.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.214.575.000	2.214.575.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	197.880.000	197.880.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	134.452.000	134.452.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	50.000	50.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			220.385.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	192.945.000	192.945.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.305.000	16.305.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	11.135.000	11.135.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.545.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	55.754.000	55.754.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.260.000	5.260.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	3.531.000	3.531.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			62.210.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	57.210.000	57.210.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.000.000	5.000.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			491.090.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	421.050.000	421.050.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	70.040.000	70.040.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			119.715.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	110.315.000	110.315.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.400.000	9.400.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			145.928.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	145.928.000	145.928.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			294.960.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [6 ORG x 19 HARI x 12 BLN]	1.368,00 OH	30.000	41.040.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [40 ORG x 14 HARI x 12 BLN]	6.720,00 OH	32.000	215.040.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [9 ORG x 10 HARI x 12 BLN]	1.080,00 OH	36.000	38.880.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			80.205.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	73.780.000	73.780.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.425.000	6.425.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.636.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang lembur golongan II [6 ORG x 4 JAM x 5 KALI]	120,00 OJ	13.000	1.560.000	
	- Uang lembur golongan III [40 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	640,00 OJ	17.000	10.880.000	
	- Uang lembur golongan IV [9 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	144,00 OJ	20.000	2.880.000	
	- Uang Makan Lembur Gol II [6 ORG x 5 KALI]	30,00 OH	30.000	900.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OH	32.000	5.120.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [9 ORG x 4 KALI]	36,00 OH	36.000	1.296.000	
1804.994.002	PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN			1.938.780.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.938.780.000	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>736.972.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			693.949.000	RM
	- Honor Satpam,Cleaning serice,pengemudi dan pramubakti [16 ORG x 13 BLN]	208,00 OB	1.550.000	322.400.000	
	- Honor Pembantu Administrasi [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	1.680.000	240.240.000	
	- Langganan surat kabar	12,00 BULAN	892.000	10.704.000	
	- Barang cetakan dan keperluan rumah tangga kantor	50,00 OT	748.420	37.421.000	
	- Operasional Genset	8,00 BLN	573.750	4.590.000	
	- Operasional satpam/pengamanan [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	366.000	30.744.000	
	- Langganan Internet	12,00 BULAN	1.900.000	22.800.000	
	- Pengiriman surat, paket dan dokumen lainnya	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Biaya Pindah kantor	1,00 PAKET	20.250.000	20.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			43.023.000	RM
	- Alat Tulis kantor dan lain lain	10,00 BULAN	2.730.300	27.303.000	
	- Konsumsi Rapat	262,00 OH	60.000	15.720.000	
<i>B</i>	<i>Langganan daya dan jasa</i>			<i>342.278.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			274.614.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BULAN	22.884.500	274.614.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			59.664.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BULAN	4.972.000	59.664.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Langanan Air	4,00 BLN	2.000.000	8.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>659.230.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			318.900.000	RM
	- Gedung kantor Jakarta	1.470,00 M2	43.000	63.210.000	
	- Gedung Kantor Bogor	2.700,00 M2	82.700	223.290.000	
	- Halaman Gedung Kantor Jakarta	800,00 M2	5.500	4.400.000	
	- Halaman Gedung Kantor Bogor	5.000,00 M2	2.000	10.000.000	
	- Gedung Rumah Jabatan	250,00 M2	50.000	12.500.000	
	- Halaman Rumah dinas	500,00 M2	11.000	5.500.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			340.330.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kendaraan roda 4 pejabat eselon II	1,00 UNIT	27.000.000	27.000.000	
	- Kendaraan roda 4 Operasional	10,00 UNIT	21.500.000	215.000.000	
	- Kendaraan roda 6 Operasional	1,00 UNIT	20.000.000	20.000.000	
	- Kendaraan roda 2	7,00 UNIT	2.600.000	18.200.000	
	- Genset	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Instalasi Listrik	1,00 UNIT	9.022.000	9.022.000	
	- Jaringan Internet	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Pompa Air	4,00 UNIT	1.250.000	5.000.000	
	- Printer	12,00 UNIT	416.000	4.992.000	
	- Komputer dan Laptop	12,00 UNIT	416.000	4.992.000	
	- Mesin Faximile	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- AC	46,00 UNIT	239.000	10.994.000	
	- LCD Projector	4,00 UNIT	750.000	3.000.000	
	- Mesin Absensi	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Meubelair	1,00 PKT	4.205.000	4.205.000	
	- Mesin tik manual	6,00 UNIT	237.500	1.425.000	
	- PABX	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
D	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			200.300.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			135.300.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen I [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen II [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	900.000	8.100.000	
	- Honor pejabat penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	650.000	46.800.000	
	- Honor Petugas UAKPB	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	450.000	2.700.000	
	- Honor Pejabat Penerima Barang/Jasa [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	350.000	2.100.000	
	>> HONOR TIM SAI			14.400.000	
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua Pelaksana	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota	36,00 OB	150.000	5.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			65.000.000	RM
	- Pengadaan pakaian dinas pegawai	55,00 STEL	500.000	27.500.000	
	- Pengadaan Pakaian Olah Raga dan Sepatu Pegawai	55,00 STEL	500.000	27.500.000	
	- Pengadaan pakaian dinas satpam	5,00 STEL	1.000.000	5.000.000	
	- Pengadaan pakaian kerja sopir/pesuruh	10,00 STEL	500.000	5.000.000	
1804.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	71,00 Unit		842.806.000	
1804.996.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Alat Pengolah Data dan Komunikasi			842.806.000	
011	Alat Pengolah Data			575.355.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			575.355.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
012	- Laptop	18,00 UNIT	9.110.000	163.980.000	
	- Personal Computer	25,00 UNIT	12.300.000	307.500.000	
	- Printer	17,00 UNIT	1.875.000	31.875.000	
	- Server dan kelengkapan jaringan internet	1,00 UNIT	72.000.000	72.000.000	
012	Alat Komunikasi dan Studio			255.451.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			255.451.000	RM
	- Televisi LED 65 Inchi	2,00 UNIT	43.681.000	87.362.000	
	- Televisi LED 55 inchi	2,00 UNIT	36.616.500	73.233.000	
	- Mesin Faximille	1,00 UNIT	2.000.000	2.000.000	
	- Handycam	1,00 UNIT	46.000.000	46.000.000	
	- Kamera flash	1,00 UNIT	3.500.000	3.500.000	
	- Tripod Handycam dan kamera	2,00 UNIT	678.000	1.356.000	
	- PABX I Phone	1,00 UNIT	42.000.000	42.000.000	
013	Belanja Operasional Pengadaan Barang dan Jasa			12.000.000	P
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis. Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.100.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	700.000	2.100.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.900.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey, konsinyasi, dan konsolidasi	12,00 OH	575.000	6.900.000	
1804.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	893,00 Unit		2.434.422.000	
1804.997.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			2.434.422.000	
011	Meubelair			1.394.760.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.394.760.000	RM
	- Meja personil	30,00 UNIT	3.600.000	108.000.000	
	- Meja Rapat	90,00 UNIT	3.080.000	277.200.000	
	- Kursi	400,00 UNIT	1.100.000	440.000.000	
	- Sice	9,00 UNIT	10.340.000	93.060.000	
	- Lemari	30,00 UNIT	8.000.000	240.000.000	
	- Vertical Blind	215,00 UNIT	1.100.000	236.500.000	
012	Fasilitas Kantor			1.024.340.000	P
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.024.340.000	RM
	- AC Ceiling Cassete	16,00 UNIT	31.000.000	496.000.000	
	- AC Split	23,00 UNIT	10.650.000	244.950.000	
	- Mesin potong rumput	1,00 UNIT	4.170.000	4.170.000	
	- Kunci pintu elektrik	7,00 UNIT	3.500.000	24.500.000	
	- Tabung pemadam	12,00 UNIT	1.500.000	18.000.000	
	- Mesin Finger Print	1,00 UNIT	14.000.000	14.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 20.469.432.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Mike Conference	30,00 UNIT	3.040.000	91.200.000	
	- LCD Projector	1,00 UNIT	18.000.000	18.000.000	
	- Screen projector	2,00 UNIT	5.000.000	10.000.000	
	- Kamera CCTV	19,00 UNIT	1.600.000	30.400.000	
	- DVR CCTV	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	
	- Hard Disk CCTV	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Instalasi CCTV	1,00 UNIT	39.450.000	39.450.000	
	- Monitor CCTV	3,00 UNIT	2.000.000	6.000.000	
	- Papan nama	1,00 UNIT	23.670.000	23.670.000	
013	Biaya Operasional Pengadaan Barang dan Jasa			15.322.000	P
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.250.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	750.000	2.250.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.072.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey, konsinyasi, dan konsolidasi	20,00 OH	503.600	10.072.000	
1804.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	329,00 M2		580.572.000	
1804.998.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN BANGUNAN KANTOR PUSLITBANG HORTIKULTURA			580.572.000	
011	Pembangunan Gedung Kantor Puslitbang Hortikultura			562.322.000	P
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			416.072.000	RM
	- Landscape taman	1,00 PKT	83.000.000	83.000.000	
	- Tempat parkir berkanopi	1,00 PKT	75.000.000	75.000.000	
	- Interior gedung kantor Puslitbang Hortikultura	150,00 M2	1.341.000	201.150.000	
	- Teralis	179,00 M2	318.000	56.922.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Biaya Konsultan Perencana	1,00 PKT	17.000.000	17.000.000	
	- Biaya Konsultan Pengawas	1,00 PKT	13.000.000	13.000.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			116.250.000	RM
	- Lanjutan pembangunan gedung kantor Puslitbang Hortikultura 2014	1,00 PKT	116.250.000	116.250.000	
012	Biaya Operasional Barang dan Jasa			18.250.000	P
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.250.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Panitia Penerima dan Pemeriksa Hasil Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	750.000	2.250.000	
533118	<u>Belanja Modal Perjalanan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsinyasi, dan konsolidasi	20,00 OH	650.000	13.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 31 Mei 2018

.F.
.F.
.F.